
  

                                                                     Konstancin-Jeziorna dn. 02.04.2012 r.

 

                                                                     Do  wszystkich
                                                                     uczestników postępowania

Dotyczy:  Dostawa – materiałów do dezynfekcji
Znak sprawy: PN - 28/2012

                Do Działu Zamówień Publicznych I Inwestycji wpłynęły złożone przez uczestników 
(Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 
ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:
 

 dotyczy pakiet 4 pozycja 1
1) W związku z tym, że producent preparatu konfekcjonuje pompki wielokrotnego 

użytku w ilości: 1 pompka + 4 kanistry a’ 5l, zaś dostarczenie dodatkowych pom-
pek spowoduje wzrost ceny preparatu, prosimy o potwierdzenie, że należy zaofero-
wać 1 pompkę na 4 kanistry? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza: 1 pompka na 4 kanistry.

2) W przypadku podtrzymania wymogu dostarczenie pompek do każdego kanistra 
prosimy o modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie  pompek dozujących 
jako osobnej pozycji, ze względu na różne stawki  podatku VAT na preparat -  8% 
i pompki dozujące- 23%.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia pompek do każdego kanistra 
(1 pompka wielokrotnego użytku + 4 kanistry).

dotyczy wymaganych próbek  
3) Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dostarczenia próbek, jeżeli Wyko-

nawca załączy do oferty preparaty w opakowaniu a’ 1 l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

 Z poważaniem

Otrzymują:
-adresat
-a/a.
Sprawę prowadzi:
Katarzyna Wróblewska
Tel. (022) 711 90 48,
 Fax (022) 711 90 37
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